
KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném 

znění mezi: 

Kupujícím: 
název: 
sídlo: 
IČ: 
DIČ : 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
71009396 

bankovní spojení: 
č . ú.: 

CZ71009396 
ČNB 

 

Zdravolni uslav se sídlem, 
Dorueeno : 02 . 11 .2018 
ZU/33418/2018 

zastoupený: Ing. Eduardem Ježem, feditelem listy : 1 prllohy , 

(dále jen „kupující") 

a 111 111111 1111 
Prodávajícím: 

název: 
sídlo: 
IČ : 
DIČ : 
bankovní spojení: 
č . ú.: 
zastoupený: 
zapsaný v OR: 

(dále jen „prodávající") 

Autoset Centrum ČR plus s.r.o. 
Lidická 166, Tfinec, 739 61 
27765083 
CZ27765083 
Komerční banka a.s., pobočka Třinec 

 
 

KS Ostrava, oddíl C, vložka 41297 

zusoes6e4Sae37 

Kupující a prodávající uzavírají tuto kupní smlouvu v souladu se zadávací dokumentací kupujícího ze 
dne 5. 10. 2018 a to na základě výsledku zadávacího fízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na 
dodávky s názvem „Dodávka osobních automobilů 2018", č. j.: ZU/29851/2018, zadanou mimo 
režim zákona č. 134/2016 Sb. o zadáváni vefejných zakázek a nabídkou prodávajícího ze dne 
17.10.2018 

1. Předmět smlouvy 
Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu nové, nepoužité, nepoškozené 
4 ks Renault Clio Grandtour 1.5 dCi 90k Limited pořizované v rámci vefejné zakázky malého rozsahu 
na dodávky s názvem „Dodávka osobních automobilů 2018", č. j.: ZU/29851/2018, (dále jen 
„zboží"), a to za podmínek stanovených v zadávací dokumentaci kupujícího ze dne 5. 10. 2018 pro 
veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky s názvem „Dodávka osobních automobilů 2018", č. 
j.: ZU/29851/2018, nabídky prodávajícího ze dne 17.10.2018 a v této smlouvě. Podrobná specifikace 
dodávaného zboží je uvedena v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy a odpovídá 
specifikaci uvedené v nabídce prodávajícího ze dne 17.10.2018. 

Součástí předmětu smlouvy je rovněž: 
• zajištění dopravy automobilů do místa určeni, včetně pojištění v rámci dopravy, cla, 
• instruktáž obsluhy, 
• poskytování bezplatného záručního servisu, 
• dodání dokladů vztahujících se ke zboží: 

a) schválené technické podmínky vozidla - základní technický popis, 
b) technické osvědčení k vozidlu se zapsaným příslušenstvím, 
c) rozhodnutí Ministerstva dopravy ČR o schváleni technické způsobilosti typu 

samostatného technického celku vozidla, 
d) návod k použití, obsluze a údržbě s ohledem na bezpečnost práce a ekologii (bude 

obsahovat zejména pokyny k jízdě, provozní pokyny a pokyny k údržbě , pokyny 

1 



k svépomoci, pokyny k intervalům a rozsahu stanovených kontrol mezi servisními 
prohlídkami), 

e) servisní knížku a originální servisní dokumentaci pokud je v listinné podobě, 
f) adresy a telefonní a faxová čísla servisních míst, 
g) záruční listy, 
h) doklady a dokumentaci k provozování príslušenství, 
i) protokolu o funkčnosti automobilů a protokolu o instruktáži obsluhy, 
j) předávací protokol. 

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží, že na zboží neváznou žádná práva třetích 
osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila se zbožím podle této smlouvy disponovat. 
Prodávající prohlašuje, že zboží nemá žádné vady, které by bránily jeho použití ke sjednaným či 
obvyklým účelům a splňuje podmínky technických norem a právního řádu Ceské republiky. 

Kupující se zavazuje za zboží dodané v souladu s požadavky uvedenými v této smlouvě 
a zadávací dokumentaci uhradit prodávajícímu sjednanou kupní cenu. 

2. Kupní cena 
Kupní cena včetně DPH je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná po celou dobu 
realizace dodávky v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě a zadávací dokumentaci. 
Kupní cena zboží včetně příslušenství činí: 

• Cena za 1 ks osobního automobilu Renault Clio Grandtour 1.5 dCi 90k lntens bez DPH 
........................................................................................................... 324.900,- Kč 

• Cena celkem bez DPH .......................................................................... 1'.299.600,- Kč 
• DPH 21 % ....................................................................................... .......................... 272.916,- Kč 
• Cena celkem, včetně DPH ..................................................................................... 1.572.516,- Kč 

Kupní cena zboží zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu smlouvy, rizika, zisk 
a finanční vlivy (inflační , kursový) po celou dobu realizace dodávky v souladu s podmínkami 
uvedenými v této smlouvě a zadávací dokumentaci. 

3. Fakturace, platební podmínky 
3.1 Záloha 
Zálohy nebudou kupujícím poskytovány. 

3.2 Platební podmínky 
Kupní cena uvedená v čl. 2 této smlouvy bude zaplacena kupujícím po řádném předání zboží dle 
čl. 1 na základě daňového dokladu - faktury vystavené prodávajícím. Kupní cena musí být na 
daňovém dokladu - faktuře uvedena v české měně a musí být rozepsána dle jednotlivých položek 
předmětu plnění. 

Daňový doklad faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem 
č. 235/2004 Sb. a dalšími platnými daňovými a účetními předpisy, včetně Občanského zákoníku. 
Splatnost faktury činí 30 dnů od doručení faktury (účetního dokladu) kupujícímu. 

Fakturována může být pouze celá dodávka. 

Doba splatnosti kupní ceny začíná běžet ode dne řádného doručení daňového dokladu kupujícímu. Za 
uhrazení faktury se považuje den, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu kupujícího. 

Fakturu vystaví prodávající po přejímce zboží bez jakýchkoli vad a nedodělků . K daňovému dokladu -
faktuře bude přiložena kopie předávacího protokolu podepsaného oprávněnými zaměstnanci 
prodávajícího a kupujícího. 

V případě, že faktura nebude obsahovat výše uvedené náležitosti či přílohy, je kupující oprávněn 
fakturu vrátit v průběhu lhůty splatnosti způsobem, který prokazuje, že do tohoto data prodávající 
vrácenou fakturu od kupujícího převzal. V takovém případě je prodávající povinen vystavit fakturu 
novou. Nová faktura musí být znovu zaslána kupujícímu. Lhůta splatnosti, co do počtu dní nikoli kratší 
než lhůta původní, začíná běžet ode dne doručení oprávněné či nově vystavené faktury kupujícímu. 

2 

. 
<:f 

". 



4. Doba plnění a ostatní ujednání 

4.1 Doba plnění 
Kupující nepřipouští postupné plnění , tzn. prodávající je povinen zboží dodat v jeden okamžik, jako 
celek 

Zboží bude prodávajícím kupujícímu dodáno a uvedeno do provozu včetně ověrení funkčnosti , 

předvedení funkčnosti a instruktáže obsluhy nejpozději do 4 měsíců od platnosti a účinnosti této 
smlouvy. 

Oprávněným zaměstnancem kujícího pro zboží pořizované v rámci veřejné zakázky malého rozsahu 
je: , tel. :  

Tato osoba je do dokončení předání zboží do provozu jediným partnerem zmocněným kupujícím 
k jakémukoliv jednání o dodávce. 

4.2 Přejímka zboží 
Předmět smlouvy je prodávajícím splněn dnem dodání zboží, uvedením do provozu, včetně ověření 
funkčnosti, předvedení funkčnosti a instruktáže obsluhy, a to na základě podpisu předávacího 
protokolu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Předávací protokol je za kupujícího oprávněna v případě zboží pořizovaného v rámci veřejné zakázky 
malého rozsahu podepsat   

Předávací protokol je za prodávajícího oprávněn podepsat   
   , pracovník pověřený statutárním orgánem 

prodávajícího. 

Jedno vyhotovení předávacího protokolu zůstává prodávajícímu pro jeho potřeby a druhé vyhotovení 
zůstává kupujícímu. 

Zaměstnanec kupujícího, který provádí povinnou prohlídku dodaného a do provozu uvedeného zboží 
je oprávněn do předávacího protokolu popsat jím zjištěné vady předávaného zboží. V přlpadě zjištění 
vad zboží bude smluvními stranami v předávacím protokolu sjednán termín pro jejich odstranění. Po 
odstranění těchto vad bude smluvními stranami sepsán nový předávací protokol. 

V případě dle předchozího odstavce se dodávka považuje za splněnou okamžikem podpisu 
předávacího protokolu po odstranění vad a nedodělků zboží pověřenými zástupci smluvních stran. 

4.3 Místo plnění 
Místem plnění je: Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě , Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, Centrum technické, oddělení dopravy. 

4.4 Součinnost 

Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci 
předmětu smlouvy, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v případech , kde to není 
výslovně uloženo v jednotlivých ustanoveních smlouvy. Především jsou smluvní stany povinny 
vyvinout součinnost v rámci smlouvou upravených postupů a vyvinout potřebné úsilí, které lze na nich 
v souladu s pravidly poctivého obchodního styku požadovat, k řádnému splnění jejich smluvních 
povinností. 

Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy okolnosti, které ji brání, aby dostála svým smluvním 
povinnostem, sdělí to neprodleně písemně druhé smluvní straně . Smluvní strany se zavazují 
neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou ne jejich straně a které 
brání splněni jejich smluvních povinností. Pokud k odstraněni těchto okolností nedojde, je druhá 
smluvní strana oprávněna požadovat splnění povinností v náhradním termínu, který stanoví 
s přihlédnutím k povaze záležitosti. 

4.5 Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo ke zboží 
Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího předáním zboží kupujícímu podle článku 4.2 této 
smlouvy a podepsání předávacího protokolu. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na 
kupujícího dodáním zboží na místo plnění a podepsáním předávacího protokolu. 

3 



4.6 Smluvní pokuty 
V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží dle čl. 4.1 této smlouvy, je kupující oprávněn 
účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,2% z kupní ceny včetně DPH za každý i započatý 
kalendářní den prodlení. 

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručeni výzvy k jejímu zaplacení. Dnem splatnosti se 
rozumí den připsání příslušné částky na účet kupujícího. 

Sjednáním ani uhrazením smluvní pokuty není žádným způsobem dotčen nárok kupujícího na 
vymáháni náhrady prlpadné vzniklé škody. 

V případě, že se kupující dostane do prodlení s úhradou faktury, má prodávající právo požadovat úrok 
z prodlení pouze v zákonné výši dle nařízení vlády č.351/2013 Sb. , v platném znění. 

4.7 Zánik závazků 
Závazky smluvních stran této kupní smlouvy zanikají: 

• jejich splněním , 

• písemnou dohodou smluvních stran, 
• výpovědí , 
• odstoupením od smlouvy. 

5. Záruka, servisní podmínky a reklamace 
Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží je nové, nepoužité, nepoškozené a je bez vad faktických 
i právních. Dále prodávající prohlašuje, že dodané zboží bude mít po celou dobu záruky ode dne 
podpisu předávacího protokolu vlastnosti odpovídající specifikacím, které jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci, v Príloze č. 1 této smlouvy a v technické dokumentaci ke zboží, která byla vydána 
výrobcem. 

Prodávající poskytuje kupujícímu zboží záruku za jakost (dále jen „záruka") ve smyslu 
§ 2113 a násl. Občanského zákoníku , a to v délce 60 měsíců a 100.000 ujetých km (dále též .záruční 
lhůta" ) . 

Prodávající také poskytuje kupujícímu záruku v délce nejméně 24 měsíců na nové náhradní díly, které 
budou prodávajícím dodány v rámci záručních oprav. 

Veškeré opravy vad zboží, na které se vztahuje záruka, dle tohoto čl. smlouvy, budou prováděny pro 
kupujícího zcela bezplatně a tedy výlučně na náklady prodávajícího. 

Záruční lhůta se staví po dobu, po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese 
odpovědnost prodávající (prokazatelné výrobní, montážní a materiálové vady, apod.). 

Záruční lhůta počíná běžet dnem, kdy kupující od prodávajícího protokolárně převezme úplně a řádně 
dokončený celý předmět smlouvy, a to na základě podepsání předávacího protokolu oprávněným 
zástupcem kupujícího. Záruka se vztahuje na plnou funkčnost zboží. Odstranění záruční vady bude 
prodávajícím zajištěno zcela bezplatně . 

Prodávající je povinen umožnit kupujícímu instalaci GPS jednotek a s nimi souvisejících zařízení do 
zboží, bez ovlivnění záručních podmínek zboží. 

Prodávající prohlašuje, že má servisní zařízeni v ČR. Pravidelné servisní prohlídky zboží v souladu 
s pokyny výrobce a servis zboží za účelem odstrar"lování vad , případné výměny nebo opravy zboží 
budou probíhat v servisním zařízeni prodávajícího nebo autorizovaném servisním zarrzení výrobce 
(dále jen „servis"). V případě odstrar"lování vad, na které se vztahuje záruka, zabezpečí prodávající 
bezplatnou dopravu vadného zboží od kupujícího do servisu a dopravu opraveného nebo 
vyměněného zboží zpět ke kupujícímu. 

Pravidelné servisní prohlídky, výměny provozních kapalin a spotřebního materiálu předepsané 
výrobcem hradí kupující. Poslední kontrola stavu zboží bude provedena nejdříve 1 měsíc před 
uplynutím záruční lhůty. · 

V případě poruchy zboží nebo některé části příslušenství bude porucha odstraněna do 72hod od 
jejího nahlášeni telefonicky nebo prostřednictvím e-mailu. V opačném případě dojde ve stejné lhůtě 
k zajištění náhradního zboží do 72 hod. 

4 



Ze záruky jsou vyloučeny vady zboží, které vznikly po jeho převzetí kupujícím, pokud ke škodě došlo 
vlivem kupujícího, třetí osoby nebo náhodnou událostí. 

Kupující má právo z vadného plněni z vad, které má zboží při převzetí kupujícím, byť se vada projeví 
až později. Kupující má právo z vadného plnění také z vad vzniklých po převzetí zboží kupujícím, 
pokud je prodávající způsobil porušením své povinnosti. Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od 
převzetí zboží kupujícím, má se zato, že dodaná věc byla vadná již při převzetí. Tyto vady zboží 
a vady, které se projeví po záruční lhůtě, budou prodávajícím odstraněny bezplatně. 

Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy 
vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. faxem nebo e-mailem), obsahujícím co 
nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. 

Pokud prodávající dodá kupujícímu zboží, které pfi svém provozu nebude splňovat veškeré parametry 
uvedené prodávajícím v nabídce, v Příloze č. 1 této smlouvy, nebo uvedené v oficiální technické 
dokumentaci výrobce, bude tento stav považován za vadné plnění. 

Kupující má právo na odstraněni vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné plnění 
podstatným porušením smlouvy, také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění má kupujlcl. 

V ostatním platí pro uplatňování a způsob odstraňováni vad§ 2113 a násl. Občanského zákoníku. 

6. Závěrečná ustanovení 

Vztahy kupujícího a prodávajlclho se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník. 

Kupujlcl si vymiňuje právo odstoupit od kupnl smlouvy v případech : 
• prodlení prodávajícího s dodáním zboží podle čl. 4.1 déle než 1 měsíc , 
• v průběhu záruční lhůty dojde během 12ti po sobě jdouclch kalendáfních měsíců 

k opakovanému výskytu 3 a více stejných závad na zboží, 
• odstraněni závady na zboží bude delší než 30 kalendáfnlch dnů ode dne uplatnění 

reklamace, 
• celková doba odstávky zboží pro záruční závadu bude za dobu 12ti po sobě jdoucích 

kalendářních měsíců delšl než 30 kalendářních dnů . 

Prodávajícímu v těchto pfípadech nevzniká nárok na úhradu jakýchkoliv nákladů spojených 
s přípravou realizace anebo s realizací předmětu smlouvy. 

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, písemně akceptovanými 
oběma smluvními stranami. 

Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá prodávající kupujícímu, 
musí být předána či předložena v českém jazyce. 

V případě sporu rozhodne na návrh některé ze smluvních stran místně příslušný soud. Smluvní stany 
se v souladu s § 89a zák. č. 99/1963 Sb. Občanského soudního řádu , v platném znění, dohodly, že 
místně příslušným soudem pro případ sporů vyplývajících z kupní smlouvy je Okresní soud v Ostravě. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, nejdffve 
však okamžikem jejího uvefejněnl v registru smluv podle zákona č . 340/2015 Sb., v platném znění. 

Prodávající bezvýhradně souhlasí se zvefejněnlm všech náležitostí tohoto smluvního vztahu na profilu 
zadavatele (kupujícího). 

Prodávající dále souhlasí a je srozuměn se skutečnosti, že kupující může být na základě zákona 
č. 106/1999 Sb., o . svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo 
o této smlouvě a právním vztahu ji založeném zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které 
citované zákony nebo jiné právní předpisy z uveřejněni nebo zpřístupnění nevylučují. 

s 



Smluvní strany se shoduji, že zveřejněni této smlouvy v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., zajistí kupujlcl. 

Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv 
a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupeni od smlouvy) se doručuji osobně nebo 
doporučenou poštou, není-li v této smlouvě stanoveno jinak. 

Povinnosti smluvní strany doručit písemnost doporučeně druhé smluvní straně je splněna při 
doručováni poštou, jakmile poště písemnost adresátovi doruč! proti podpisu. V případě nedoručeni 
nabývá odstoupeni od smlouvy účinnosti třetí den po odesláni oznámeni o odstoupení na adresu 
druhé smluvní strany. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá smluvní strana obdrž! 
jedno vyhotoveni. 

Smluvní strany podpisem smlouvy prohlašuji, že se s obsahem této smlouvy seznámily a bez výhrad 
s ni souhlas!. 

Přlloha č. 1: Podrobná specifikace předmětu plněni smlouvy, včetně Přílohy č. 4 zadávací 
dokumentace „Splněni zadavatelem požadovaných vlastnosti automobilů" 

- 5. 11 . 2018 
V Ostravě, dne ...................... . 

za kupujlclho: 
Ing. Eduard Ježo 

ředitel 

V Tfinci, dne 31 .10.2~8 

. 

za prod ajlclho: 

6 



,, 

TECHNICKÉ ÚDAJE 

VOZIDLO 

Znacka : RENAULT 
Verze: Limited Energy dCi 90 Euro 6c 

OBJEM KAPALIN 

Objem palivové nádrže (I) : NC 

KONFIGURÁTOR 

Výkon /k : 90 
Klimatizace : Manuální klimatizace 
Klimatizace : Automatická klimatizace 

Model : 

Ceník č.: 
CLIO GRANDTOUR 
4373 

ESP : Elektronický stabilizační systém ESC s protiprokluzovým systémem ASR a kontrolou nedotáčivosti CSV 
Motor : Energy dCi 90 Euro 6c 
Navigace : Multimediální a navigační systém Media Nav Evolution 
Služby : Bez te lekomunikační jednotky 
Výkon /kW : 66 
Strešní okno : Bez strešního okna 
Strešní okno : Panoramatické strešní okno - fixní 
Prevodovka : Manuální 5stup. 
Tempomat : Tempomat s omezovačem rychlosti 
Kola : Disky kol z lehkých slitin 16", design Celsium 

VÝKONY 

Maximální rychlost (km/h) : NC 

NÁHON 

Náhon : Prední náhon 

KAROSÁŘSKÉ PROVEDENÍ 

Typ karoserie : Grandtour 
Počet dverí : 4 

ŘÍZENÍ 

Průměr otáčení (m) : NC 

SPOTŘEBA 

Městský provoz (V100 km) : 4,3 
Mimoměstský provoz (V100 km) : 3 ,6 
Průměrná (V100 km) : 4,0 
Emise C02 (g/km) : 104 

BRZDY 

Brzdy vzadu: bubn-T/ kotouč. plné-DP/ kotouč. s chlaz.-DV: TA-228 
Brzdy vpredu: kotouč. plné-DP/ kotouč. s chlazením-DV : DV-258 

KOLA A PNEUMATIKY 

Pneumatiky (prední/zadn~ : 195/55 R 16 

HMOTNOSTI 

Provozní hmotnost minimální (kg) : NC 
Maximálnf dovolená hmotnost soupravy (kg) : NC 
Užitná hmotnost (kg) : NC 
Maximální dovolená celková hmotnost (kg) : NC 

RENAULT 
Passion for life 

1/2 



, 

TECHNICKÉ ÚDAJE 

MOTOR 

Max. výkon kW (k) : 066 (090) 
Typ vstrikovánl : Directe Common Rail Sphérique et Turbocompresseur 
Metodika NEDC=O I Metodika VVLTP =1 : 1 
Emisnl nonna : EUR06 
Metodika měrenl : WLTP 
Maximálnl točivý moment (Nm) : 220 
Zdvihový objem (cm3) : 1461 
Palivo : Díesel 

ROZMĚRY 

Délka (mm) : 4267 
Rozvor (mm) : 2589 

TYP VOZIDLA 

Počet mlst : 5 
Typ : ROOKD2N45SA06A5000 

PŘEVODOVKA 

Typ prevodovky : Manuálnl 
Počet rychlosti : 5 

OBJEM 

Objem zavazadlového prostoru (dm3) : 430 

RENAULT 
Passion for Ilfe 

212 



SÉRIOVÁ VÝBAVA 

VOZIDLO 

Znacka : RENAULT Model : 

Verze : Limited Energy dCi 90 Euro 6c Ceník č.: 

AKTIVNÍ A PASIVNÍ BEZPEČNOST 

ABS s elektronickým rozdělovačem brzdné sily a asistenčním systémem brzd 
Bezpečnostní opěrky hlavy vpredu výškově nastavitelné 
Systém kontroly tlaku v pneumatikách 
Tempomat s omezovačem rychlosti 
Čelní airbag na straně ridiče a spolujezdce, boční airbagy chránící hlavu a hrudník vpredu 
Systém ISOFIX - príprava pro upevněni dětské sedačky na zadních bočnfch sedadlech 
Rozsvíceni výstražných světel v prlpadě nouzové brzdění 

VNĚJŠÍ VZHLED 

Disky kole z lehkých slitin 16", design Celsium 
Kryty vnějšfch zpětných zrcátek nejsou v barvě karoserie 
Disky kol z lehké slítiny 16" 

VNITŘNÍ VZHLED 

Látkové čalouněni tmavé Limited 

PACK INTERIÉR 

Pack Interiér v barvě černá Grand Brilla nt 

PALUBNÍ DESKA 

Palubní deska a prvky výplni dverr v černé barvě 

VIDITELNOST A OSVĚTLENÍ 

Zatmavená zadní okna 
Prednl mlhové světlomety 
Vnějšf zpětná zrcátka elektricky nastavitelná a vyhrfvaná, asférická na straně l'idiče 

ŘÍZENÍ 

Sada na opravu pneumatik 

KOMFORT 

Karta Renault 
Manuální klimatizace 
Manuálně ovládaná okna vzadu 
Elektricky ovládaná okna vpredu 
Volant potažený kůži 
Plyn do klimatizace 

MULTIMÉDIA 

Media Nav Evolution - rádio s DAB 
Bez funkcionality AHA 
Multimediální a navigační systém Media Nav Evolution 
Základní mapové pokryti 

EXTERIÉR 

Pack Look v barvě chromu 

CLIO GRANDTOUR 
4373 

RENAULT 
Passion for life 

1/1 



,/ 
Prrloha č . 4 zadávací dokumentace 

Splnění zadavatelem požadovaných vlastností automobilů 
(technických parametrů) 

dodávaných v rámci verejné zakázky malého rozsahu: 
„Dodávka osobních automobilů 2018", č. j.: ZU/29851/2018 

Dodavatel: 

obchodní název či jméno společnosti : Autoset Centrum ČR plus s.r.o. 

se sídlem: lidická 166, Trinec, 73961 

IC: 27765083 

Zastoupený:  

zapsán v obchodním rejstrrku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 41297 

jakožto účastník výběrového rízení k verejné zakázce malého rozsahu s názvem: ,,Dodávka 
osobních automobilů 2018", č.j.: ZU/29851/2018, tímto čestně prohlašuje, že jím nabízené 4 ks 
osobních automobilů Renault Clio Grandtour 1.5 dCi 90k Limited splňují veškeré zadavatelem 
požadované vlastnosti (technické parametry). 

Splnění jednotlivých zadavatelem požadovaných vlastností automobilů (technických parametrů) 
stvrzuje účastník výběrového rízenr v tabulce níže. 

Nabídka účastnlka 
Definice požadované (ůčastnfk doplnf dle Instrukce pro 

Název vlastnosti (technického vlastnosti skutečnosti vyplnění sloupce 
parametru) (technického a instrukcf pro „Nabfdka 

parametru) vyplněn{ tohoto účastníka" 
sloupce) 

provedení Kombi Ano Ano/Ne 

počet dverí 5 Ano, 5 
Ano/Ne, 

konkrétní údaj 

počet míst k sezení 5 Ano Ano/Ne 

Motor vznětový, palivo Ano Ano/Ne 
motorová nafta 

min. výkon (kW) 60 Ano, 66 Ano/Ne, 
konkrétní údaj 

min. točivý moment (Nm) 200 Ano, 220 Ano/Ne, 
konkrétní údaj 

Maximální spotřeba 
pohonných hmot pro 
kombinovaný provoz 
musí být u všech 
vozidel v souladu se 

max. spotreba - komb. provoz 
zněním prílohy 

Ano/Ne 
(1/100 km) č. 2 k Narízení vlády Ano, 4.0-4.1 

konkrétní údaj 
č. 173/2016 Sb., 
o stanovení závazných 
zadávacích podmínek 
pro verejné zakázky na 
pořízen í silničních 
vozidel. 

max. emise C02 (g/km) 11 O Ano, 104-108 Ano/Ne, 
konkrétní údaj 

exhalační (emisní) norma dle aktuálně platné 
Euro6c konkrétní údaj 

legislativy 



\ 
prevodovka; do min. počtu Ano/Ne, 
požadovaných stupňů se min. 5 st. , manuální Ano, 5 
nezaoočítává zoětný chod 

konkrétní údaj 

Objemy a hmotnost 
min. základní objem 
zavazadlového prostoru měrený Ano/Ne, 
metodou VDA v dm3 (po 400 Ano,430 
odečtení prostoru pro umístění 

konkrétní údaj 

rezervv) 
min. objem palivové nádrže 40 Ano, 45 

Ano/Ne, 
(dm3

) konkrétní údai 

min. užitečné zatížení (kg) 400 Ano,443 
Ano/Ne, 

konkrétní údaj 

Karoserie 

barva 
bílá, modrá, červená, bílá konkrétní údaj 

zelená, černá *) 

tmavě šedá nebo 

barva interiéru 
černá; Ano, tmavě 

konkrétní údaj 
pfípadně kombinace šedá/černá 

obou barev 

Vnějii rozměry 

min. délka (mm) 4200 Ano,4267 
Ano/Ne, 

konkrétní údai 

min. rozvor (mm) 2450 Ano,2589 
Ano/Ne, 

konkrétní údai 

Bezpečnost 

airbagy minimálně 4 airbagy Ano,4 
Ano/Ne, 

konkrétní údai 

kontrola zapnutí bezpečnostních pásů alespoň vpredu Ano, vpredu i vzadu 
Ano/Ne, 

konkrétní údai 
elektronický stabilizační systém (ESP/ESC nebo jiný Ano, ESC s ASR a Ano/Ne, 
systém se shodnou funkcí) csv konkrétní údai 

imobilizér Ano Ano/Ne 

posilovač rrzení Ano Ano/Ne 

hlavové opěrky pro všechna místa sezení Ano 
Ano/Ne 

zámek radící páky Ano Ano/Ne 

prední mlhové světlomety Ano Ano/Ne 

denní svícení automatické Ano Ano/Ne 

Výbava, funkčnost 

klimatizace 
mechanická nebo Ano, mechanická 

Ano/Ne, 
automatická konkrétní údai 

s dálkovým ovládáním, Ano, 2 karty 
centrální zamykání 

požadovány alespoň s dálkovým 
Ano/Ne, 

dva dálkové ovladače konkrétní údaj 
(klíče) 

ovládáním 

elektrické stahování Ano/Ne, 
oken min. predních Ano, prední 

dverí 
konkrétní údaj 

okna vyhrívané zadní sklo Ano Ano/Ne 

zadní stěrač Ano Ano/Ne 
s ostrikovačem 

2 



) / 
originální z výroby 

rádio a integrované Ano Ano/Ne 
v palubní desce 
HF - bluetooth, 

handsfree, jako jedna 
HF sada z funkcí integrovaného Ano Ano/Ne 

autorádia (vestavěné 
společně s rádiem) 

USB vstup Ano Ano/Ne 

rezervní kolo Ano Ano/Ne 

dělená a sklopná zadní Ano Ano/Ne 
sedadla 

ooěradla 

výškově nastavitelné Ano Ano/Ne 
sedadlo fidiče 

zpětná zrcátka elektricky ovládaná Ano Ano/Ne 

gumové koberce 
vpředu i vzadu a 
v zavazadlovém 

koberce prostoru; požadovány Ano Ano/Ne 
koberce pocházející 

z originálního 
příslušenství výrobce 
dodávané pneumatiky 
nesmějí být starší než Ano Ano/Ne 
18 měsíců v momentu 

převzetí vozidla 
na vozidle 

namontována kola dle 
ročního období 

v okamžiku dodání, tj . 
zimní v obdob! mezi Ano Ano/Ne 15. 10. a 31 . 3., ve 
zbývajícím období 

letní; součástí dodávky 
pneumatiky, kola i kola pro opačné 

období 
zimní pneu na discích 

Ano Ano/Ne ocel. pro daný typ vozu 
bezpečnostní šrouby 
kol v případě, že je 

Ano Ano/Ne auto vybaveno pneu 
na liNch discích 

sada disků zvlášť pro 
letní i zimní pneu, tj. Ano Ano/Ne 

celkem dvě sadv disků 
klíč na matice kol a 

Ano Ano/Ne 
příruční zvedák 

povinná výbava Ano Ano/Ne 

zásuvka 12V 
další výbava a příslušenství v zavazadlovém Ano Ano/Ne 

orostoru 
Doplňujicf Informace vztahujici se k předmětu plněni 

(zde úCastnfk výběrového ffzenl dle vlastnfho uváleni uvede další relevantnf informace k jeho 
nabfdce tak, aby bylo matné posoudit splnénf veškerých potadavků zadavatele uvedených 

v zadávacf dokumentaci) 

dotykové rádio s navigací 

3 



Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka výběrového řízení 

Funkce: jednatel 

Titul, jméno a příjmení: 

Podpis: 

Razítko: 

Datum: 31 .10.2018 

Pozn.: 
• *) ůčastnfk je oprávněn nabfdnout automobily pouze v uvedených barvách karoserie, 
• ůčastnfk pouze doplnf či uprav/ žluté zvýrazněné části dokumentu, 
• tento list musf být součásti nabfdky. 

4 




